[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     11.03.2019							                           № 294
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 10.01.2019 № 12
В соответствии с решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 13.11.2018 № 40/40-кс-2019 «О тарифах на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для открытого акционерного общества «Вятско-Полянская птицефабрика», в связи с обращением открытого акционерного общества «Вятско-Полянская птицефабрика» от 20.02.2019 № 79 и представленным им расчетом, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 10.01.2019 № 12 «Об установлении стандарта уровня платы населения за услуги теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения на 1 полугодие 2019 года» (далее – постановление):
приложение № 3 к постановлению «Стандарт уровня платы населения, проживающего на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, за услугу холодного водоснабжения на 1 полугодие 2019 года» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кабаева М.В.
Глава города Вятские Поляны

2

                                       В.А. Машкин

Приложение

к постановлению
администрации города
Вятские Поляны
от  11.03.2019 № 294
Стандарт уровня платы населения,
проживающего на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, за услугу холодного водоснабжения на 1 полугодие 2019 года

Степень благоустройства дома
	Стандарт уровня
платы населения
за услугу холодного водоснабжения на
1 полугодие 2019 года, %

	ООО «Водоканал»

	Многоквартирные дома и жилые дома с централизованным водоснабжением
	91,179 %

	ОАО «Вятско-Полянская птицефабрика»

	Многоквартирный дом по ул. Деповская, 32
с централизованным водоснабжением
	99,994 %

					__________

image1.jpeg